様式第１号（第７条関係）

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

小樽市長  迫  俊 哉  様

申請者 住 所

    団体名

    氏 名          印

 行政財産を次のとおり使用したいので、小樽市公有財産規則第７条第１項

第 号の規定により申請します。

記

１．目 的

２．場所・範囲

３．数量（設置施設内容）

４．期 間

５．その他